
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 1800046857 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   1800046857

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data

utente
Casella di testo
Pubblicato in Amministrazione Trasparente il 07/01/2019



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso relativo ad appalto aggiudicato - Art. 98 D.Lgs.50/2016 e s.m.i. -

Procedura aperta per l’affidamento della direzione lavori e del coordinamento

della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di demolizione selettiva

dell’ex presidio ospedaliero Misericordia e Dolce di Prato

AZIENDA USL TOSCANA CENTRO - FIRENZE

S.O.C. Manutenzione Immobili e Gestione Investimenti Prato

Sede legale: piazza Santa Maria Nuova n. 1 - 50122 Firenze (FI), Italia

Punti di contatto: Dipartimento Area Tecnica - Soc. appalti e supporto

amministrativo, via dei Cappuccini n. 79 - 50053 Empoli (Fi) - Tel:

0571/704880 - Fax: 0751/878722 -

E-mail: supportoamministrativo.dipartimentoareatecnica@uslcentro.toscana.it -

 Pec: areatecnica.uslcentro@postacert.toscana.it

Codice Fiscale: 06593810481

Partita IVA: 06593810481

1. stazione appaltante: Azienda USL Toscana centro, sede legale P.zza Santa

Maria Nuova, 1 – 50122 Firenze, codice nuts: ITI14, tel 055/693111, pec:

direzione.uslcentro@postacert.toscana.it, www.uslcentro.toscana.it; attivita’

esercitata: servizi sanitari;

servizio di riferimento: Dipartimento Area Tecnica - Soc appalti e supporto

amministrativo, Via Dei Cappuccini N. 79 – 50053 Empoli (Fi);

Tel:0571/704880, Fax: 0751/878722, email:

Supportoamministrativo.dipartimentoareatecnica@uslcentro.toscana.it, pec:

areatecnica.uslcentro@postacert.toscana.it

Responsabile del procedimento: ing. Gianluca Gavazzi, Direttore Area

Manutenzioni e



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Gestione Investimenti Prato, SOC Manutenzione Immobili e Gestione

Investimenti Prato.

4.Codice CPV: 71300000-1 - servizi di ingegneria.

5. Codice NUTS: ITI15.

6. Descrizione dell’appalto: procedura aperta per l’affidamento della

direzione lavori e del coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione

dei lavori di demolizione selettiva dell’ex presidio ospedaliero Misericordia

e Dolce di Prato – CUP: E38C15000090007 - CIG: 7407070B85.

Importo a base di gara: € 214.562,01.

7. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi del combinato

disposto dell’art. 157, comma 2, ultimo periodo, e dell’art. 60 del D.lgs. 18

aprile 2016, n. 50 s.m., svolta in modalità telematica, tramite il sistema

telematico degli acquisti del servizio sanitario della regione toscana

(START).

9. Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai

sensi dell’art. 95, comma 3, del D.lgs. 50/2016 e s.m.

10. data di conclusione del contratto: 28/11/2018.

11. Numero offerte ricevute: 3, di cui: a) nr. 1 offerta pervenuta da micro

impresa; b) nr. 0 offerte pervenute da un altro stato membro o da un paese

terzo; c) nr. 3 offerte pervenute per via elettronica.

12. Ditta aggiudicataria: R.T.P. Tecnova srl C.F. 01589090503, (mandatario) –

sede legale: Via G. Malasoma, 24 – 56121 Pisa; Omega Engineering Ingegneri

Associati di Pisa C.F. 01532790506, (mandante); Ing. Michele di Giovannetti

Cascina P.I. 01240930501 (PI) (mandante);



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

13. Valore dell’offerta aggiudicataria: ribasso offerto: 34,00% sull’importo

posto a base di gara; importo contrattuale: € 141.610,93, oltre oneri

contributivi e previdenziali ed iva di legge.

16. Organo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo

Regionale.

Termine per la proposizione del ricorso: 15/09/2018 (30 giorni dalla data di

ricezione da parte dell’interessato della comunicazione di aggiudicazione).

17. Data(e) e riferimento(i) di precedenti pubblicazioni nella G.U.U.E. o

nella G.U.R.I. relative al contratto di cui al presente avviso: pubblicazione

bando su G.U.R.I. n. 36 del 26/03/2018.

Il direttore S.O.C. Appalti e supporto amministrativo

dott. Massimo Martellini




